ESCOVAS COM PERNO CIRCULARES, DISCOS k%%
Brosses avec vis de serrage circulaires, disques grupomaiapt

Circular with screw brushes, discs
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ESCOVAS COM PERNO CIRCULARES, DISCOS k%%
Brosses avec vis de serrage circulaires, disques grupomaiapt

Circular with screw brushes, discs
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ESCOVAS COM PERNO CIRCULARES, DISCOS
Brosses avec vis de serrage circulaires, disques
Circular with screw brushes, discs

Lok

grupomaia pt

ECD Mod. 201 e 202

M4

2D D45

7.5

R1

@35

62

4,5
6,5

~9 (16X)

BD MD

R R R & RO

28

e
&T@AS

AN
(R

6X)



ESCOVAS COM PERNO CIRCULARES, DISCOS k%%

Brosses avec vis de serrage circulaires, disques grupomaia pt
Circular with screw brushes, discs

ECD Mod. 203 e 204
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ESCOVAS COM PERNO CIRCULARES, DISCOS

Brosses avec vis de serrage circulaires, disques
Circular with screw brushes, discs

Lok

grupomaia pt

ECD Mod. 205 e 206
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